
Id: XRKLP-VNMPS-GAIIJ-ABACI-CHGED. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/28/11
RADY MIASTA HELU

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie powołania rady społecznej przy Poradni Psychologicznej w Helu Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz. 717; Nr 153, poz. 1271; z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 7127, Dz. 
U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128; Nr 146, poz. 1055; Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 roku Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111; Nr 243, 
poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; nr 40, poz. 230; 
Nr 106, poz. 675), oraz art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, zmiany: Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 
1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 
817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, Nr 230, poz. 1507, 
z 2011 r. Nr 45, poz. 235), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się radę społeczną przy Poradni Psychologicznej w Helu Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej, w następującym składzie: 

1. przewodniczący rady - Mirosław Wądołowski – burmistrz Helu, 

2. członkowie rady: 

a) Tadeusz Muża – przedstawiciel Wojewody Pomorskiego, 

b) Edward Mrozik – wybrany przez Radę Miasta Helu, 

c) Zbigniew Sługocki – wybrany przez Radę Miasta Helu, 

d) Karolina Soldatke – wybrany przez Radę Miasta Helu. 

§ 2. 

1. Upoważnia się burmistrza Helu do zwołania pierwszego posiedzenia rady społecznej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: XRKLP-VNMPS-GAIIJ-ABACI-CHGED. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Marek Chroń


